Rhein Lighting GmbH
LED Lichtprodukte | Lichtmanagement Systeme |
Beleuchtungslösungen
Page: 1
RH-LPS16
SKU: RH-LPS16-30W-4000
Hersteller Rhein Lighting GmbH
Lampentyp Schienenstrahler
Abmessungen Außenmaß: Ø 80 x 200(B)
(Maße in mm)
Gewicht 1100 gramm
Lichtstrom 120 lm/w
Nennleistung Verbrauch 20 W, 30 W
Energieverbrauch 20 kWh, 30 kWh
Eingangsstrom 700mA
Farbtemperatur 4000 K
Abstrahlwinkel 24°, 40°, 60°
LED-Chips CREE CXA1820
Dimmer-Funktion nein
Treiber standard | nicht dimmbar
Farbwiedergabeindex Ra >85, Ra >90
Schutzart IP 20
Gehäusefarbe weiss, schwarz, sliber
Leistungsfaktor >0,9
Lichtstromwartungsfaktor L80
Umgebungstemperatur -20°C ~ +48°C
Lebensdauer 50.000 Std.
ALU Material Aluminium
Spannung AC 85 V ~ 265 V (50/60Hz)
Frequenz 50/60 Hz
Lichtquelle austauschbar nein
Treiber austauschbar ja (durch Hersteller oder
Fachmann)
Zertifikate CE, RoHS
LVK: PA: PA2: